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Vihreän siirtymän teknologiat, kuten aurinkokennot ja sähköajoneuvot vaativat hopeaa. Sen globaalin 
kysynnän odotetaan nousevan uuteen ennätykseen ja kysynnän ylittävän tarjonnan (Silver Institute 
2022). Sotkamo Silver louhii ja rikastaa hopeaa Kainuussa paikallista ympäristöä ja yhteisöä kunnioittaen.

Sijoita monikäyttöiseen tulevaisuuden metalliin Suomesta.

Sotkamo Silverin merkintäetuoikeusanti 22.2.–8.3.2023

MARKKINOINTIESITE. Tämä ei ole Ruotsin Finanssivalvonnan (Finansinspektionen) hyväksymä esite. Tässä markkinointiesitteessä esitetyt tiedot perustuvat Sotkamo 
Silver AB:n julkistamaan ruotsinkieliseen esitteeseen. Sijoittajan tulee tutustua esitteeseen, annin ehtoihin ja riskitekijöihin Sotkamo Silverin sivuilla osoitteessa 
www.silver.fi/fi/merkintaetuoikeusanti-2023. Huomaa, että Finanssivalvonnan hyväksyntää ei tulee pitää osoituksena liikkeeseenlaskijan hyväksynnästä, jota esite koskee. 

Hopea on huomisen mahdollisuus 
ja välttämättömyys
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Tämä esitys ei ole Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetuksen (EU) 2017/1129 (”Esiteasetus”) mukainen listal-
leottoesite eikä valtiovarainministeriön asetuksen 
20.12.2018/1281 mukainen perustietoasiakirja eikä 
tarjous Sotkamo Silver AB:n (”Yhtiö”) arvopaperien merkit-
semiseksi, myymiseksi tai ostamiseksi. Tässä esityksessä 
olevat tiedot eivät muodosta tarjousta, tarjouspyyntöä tai 
suositusta myydä tai ostaa arvopapereita missään 
valtiossa, eikä mikään valvova viranomainen ei ole hyväk-
synyt tätä esitystä.

Tämä esitys ei sisällä oikeudellisia, taloudellisia tai sijoitta-
mista koskevia neuvoja. Yhtiön osakkeisiin sijoittamista 
harkitsevia kehotetaan tutustumaan Yhtiön laatimaan 
Ruotsin Finanssivalvonnan hyväksymään esitteeseen ja 
erityisesti siinä esitettyihin riskitekijöihin. Sijoittajan tulee 
perustaa mahdollinen päätöksensä sijoittaa tässä esityk-
sessä mainittuihin arvopapereihin esitteeseen eikä tähän 
esitykseen.

Tämä esitys saattaa sisältää tulevaisuutta koskevia lausu-
mia, arvioita ja laskelmia Yhtiöstä, toimialasta ja markki-
noista, joilla Yhtiö toimii. Kaikki tämän esityksen sisältä-
mät ennusteet, arviot, tavoitteet, näkymät ja mielipiteet, 
kuten osingonjakotavoitteet tai arviot Yhtiön liikevaih-
dosta, kustannuksista ja Yhtiön osakkeen kurssikehityk-
sestä sisältävät subjektiivista harkintaa ja perustuvat 
Yhtiön parhaaseen käsitykseen esityksen ajankohtana. Ne 
sisältävät tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävar-
muustekijöitä sekä muita tärkeitä tekijöitä, joiden johdosta 
Yhtiön tulos, liiketoiminta ja toimialan kehitys voivat 
poiketa tällaisissa tulevaisuutta koskevissa lausumissa, 

arvioissa ja laskelmissa nimenomaisesti tai välillisesti esite-
tyistä seikoista olennaisesti. Yhtiö ei anna mitään takuuta 
tai lupausta tämän esityksen sisältämien ennusteiden, arvi-
oiden, tavoitteiden, näkymien ja mielipiteiden toteutumi-
sesta tai oikeellisuudesta, eikä ole velvollinen päivittämään 
tällaisia tulevaisuutta koskevia lausumia.

Arvopapereiden liikkeeseen laskemiselle, käyttämiselle ja/
tai myymiselle on asetettu erityisiä oikeudellisia tai lainsää-
dännöllisiä rajoituksia tietyissä valtioissa, ja henkilöiden, 
jotka saavat tietoja tai osan niistä haltuunsa, tulisi selvittää 
mahdolliset rajoitukset ja noudattaa niitä. Tässä esityk-
sessä olevat tiedot eivät muodosta tarjousta myydä tai 
ostaa esityksessä tarkoitettuja arvopapereita missään 
sellaisessa valtiossa, jossa arvopapereiden tarjoaminen tai 
myyminen vaatisi esitteen tai dokumentaation laatimista 
tai olisi lainvastaista ennen arvopapereiden rekisteröimistä 
tai poikkeusluvan hankkimista tai tiettyjen ehtojen täyttä-
mistä kyseisen maan lainsäädännön mukaisesti. Yhtiö ei ole 
vastuussa, jos tällaisia rajoituksia rikotaan. 
Missään muussa Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa 
kuin Suomessa ja Ruotsissa ei ole tämän esityksen päivä-
määrään mennessä ryhdytty toimiin, jotka vaatisivat esit-
teen julkaisemista arvopapereiden tarjoamiseksi. Tarjotta-
via osakkeita voidaan kuitenkin tarjota muissa Euroopan 
talousalueen jäsenvaltioissa, jos tarjoamiseen soveltuu 
jokin Esiteasetuksen poikkeuksista.

Tätä esitystä ei ole tarkoitettu levitettäväksi eikä sitä saa 
levittää Yhdysvaltoihin, Australiaan, Etelä-Afrikkaan, 
Hongkongiin, Japaniin, Kanadaan, Singaporeen tai 
Uuteen-Seelantiin tai mihinkään muuhun valtioon, jossa 

levittäminen tai julkistaminen olisi lainvastaista. Tarjotta-
via osakkeita ei tarjota tai myydä suoraan tai välillisesti 
Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin, eikä tarjottavia osak-
keita ole rekisteröity eikä niitä rekisteröidä Yhdysvaltain 
vuoden 1933 arvopaperilain tai minkään Yhdysvaltain 
osavaltion arvopaperilakien mukaisesti.

Tärkeitä tietoja 
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Yleistä osakeanneista 

Tutustu annin ehtoihin ennen 
sijoituspäätöstä ja merkinnän tekemistä. 
Esite on saatavilla osoitteessa  
www.silver.fi/fi/merkintaetuoikeusanti-2023.

Osakeannit koostuvat noin 4,0 miljoonan euron tai noin 45,1 miljoonan Ruotsin 
kruunun Merkintäetuoikeusannista sekä noin 1,0 miljoonan euron tai noin 11,3 
miljoonan Ruotsin kruunun Suunnatusta Osakeannista, jotka täyteen merkit-
tyinä tuottaisivat Yhtiölle noin 5,0 miljoonan euron tai noin 56,3 miljoonan 
Ruotsin kruunun bruttovarat ennen transaktiokuluja. 

Merkintäetuoikeusanti
Merkintäetuoikeusannin merkintäaika alkaa 22.2.2023 ja päättyy 8.3.2023. 
Merkintäetuoikeusannin täsmäytyspäivä on 20.2.2023. Merkintäoikeudet allo-
koidaan osakkeenomistajille täsmäytyspäivänä omistettujen osakkeiden 
suhteessa. Merkintäoikeudet otetaan kaupankäynnin kohteeksi NGM-pörssissä 
22.2.2023-3.3.2023 välillä ja Nasdaq Helsingissä 22.2.2023-2.3.2023 välillä. 
Täsmäytyspäivänä osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja saa yhden (1) 
merkintäoikeuden kutakin täsmäytyspäivänä omistamaansa osaketta kohden. 
Kaksi (2) merkintäoikeutta oikeuttaa merkitsemään yhden (1) uuden Yhtiön 
osakkeen.

Merkintähinta on EUR 0,04 tai SEK 0,45. Merkintäetuoikeusannissa liikkee-
seenlaskettavien uusien osakkeiden enimmäismäärä on 100 183 105, jolloin 

Sotkamo Silver AB (”Sotkamo Silver” tai ”Yhtiö”) järjestää 

merkintäetuoikeusannin (”Merkintäetuoikeusanti”) ja 

suunnatun osakeannin (”Suunnattu Osakeanti” ja yhdessä 

Merkintäetuoikeusannin kanssa ”Osakeannit”) 

vahvistaakseen Yhtiön taloudellista asemaa. 

Merkintäetuoikeusannista ja Suunnatusta Osakeannista on 

päätetty yhtiön hallituksessa 17.1.2023 ja hyväksytty 

ylimääräisessä yhtiökokouksessa 16.2.2023.

Merkintäetuoikeusanti täyteen merkittynä tuottaisi Yhtiölle noin 4,0 miljoonan 
euron tai noin 45,1 miljoonan Ruotsin kruunun bruttovarat ennen transaktioon 
liittyviä kustannuksia.

Suunnattu Osakeanti
Suunnattu Osakeanti on suunnattu rajatulle määrälle institutionaalisia sijoitta-
jia. Suunnatun Osakeannin merkintäaika alkaa 22.2.2023 ja päättyy 8.3.2023. 
Merkintähinta on EUR 0,04 tai SEK 0,45. Suunnatussa Osakeannissa liikkee-
seenlaskettavien uusien osakkeiden enimmäismäärä on 25 000 000, jolloin 
Suunnattu Osakeanti täyteen merkittynä tuottaisi Yhtiölle noin 1,0 miljoonan 
euron tai noin 11,3 miljoonan Ruotsin kruunun bruttovarat ennen transaktioon 
liittyviä kustannuksia. 

Merkintähinta 

0,04 euroa tai  
0,45 Ruotsin kruunua  

uudelta osakkeelta

Osakeantien tausta ja tavoitteet 

Vallitseva yleinen talous- ja markkinatilanne on vaikuttanut 
Sotkamo Silverin liiketoimintaan ja kannattavuuteen vuoden 
2022 aikana. Voimakkaasti kohonneet energian ja tarveaineiden 
hinnat ja samanaikainen metallien hintojen voimakas lasku 
vuoden 2022 toisella ja kolmannella neljänneksellä  sekä näihin 
liittyvä suuri epävarmuus ja vaihtelu ovat edellyttäneet 
toimenpiteitä tuotannon kannattavuuden ja toiminnan 
jatkuvuuden varmistamiseksi. Yhtiöllä on tarve vahvistaa 
käyttöpääomaansa vastatakseen edellä mainittuihin 
vaihteluihin. Tämän lisäksi Osakeannit mahdollistavat 
kairaukset, joiden tarkoituksena on pidentää kaivoksen 
käyttöikää vuoteen 2030 saakka sekä parantaa Yhtiön 
kustannustehokkuutta.
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Toimi näin 
Osakeantiin osallistuakseen osakkeenomistajan tai muun sijoittajan on 
annettava merkintätoimeksianto oman tilinhoitajansa, omaisuudenhoitajansa 
tai hallintarekisteröinnin hoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti. Huomaa, 
että jos et käytä merkintäoikeutta ennen merkintäajan päättymistä, raukeavat 
käyttämättömät merkintäoikeudet tällöin arvottomina. Lisätietoja niille 
osakkeenomistajille, joiden osakkeet on rekisteröity Euroclear Swedenissä, on 
saatavilla esitteestä.

Tärkeitä päivämääriä

16.2.2023 
Ylimääräinen yhtiökokous, joka hyväksyi hallituksen 
päätöksen Osakeanneista ja muista Osakeantien 
toteuttamiseksi tarvittavista toimenpiteistä

16.2.2023
Viimeinen kaupankäyntipäivä osakkeilla, jotka oikeuttavat 
merkintäoikeuksien saamiseen

17.2.2023
Ensimmäinen kaupankäyntipäivä osakkeilla ilman merkintäoi-
keuksia

17.2.2023 Esitteen julkistaminen

20.2.2023 Merkintäetuoikeusannin täsmäytyspäivä

22.2.-2.3.2023 Merkintäoikeudet kaupankäynnin kohteena Suomessa

22.2.- 3.3.2023 Merkintäoikeudet kaupankäynnin kohteena Ruotsissa

22.2.–8.3.2023 Osakeantien merkintäaika

10.3.2023 (arviolta) Osakeantien lopullisten tulosten julkistaminen

Sotkamo Silverin nykyinen osakkeenomistaja

Merkitse uusia osakkeita 
merkintäoikeuksilla viimeistään 
8.3.2023 (ellei merkintäaikaa jatketa).

Myy käyttämättömät merkintäoi-
keudet pörssissä tai osta lisää 
merkintäoikeuksia viimeistään 
merkintäoikeuksien viimeisenä 
kaupankäyntipäivänä 2.3.2023 
Suomessa tai 3.3.2023 Ruotsissa 
(ellei merkintäaikaa jatketa).

Osta pörssistä merkintäoikeuksia viimeistään merkintäoikeuksien 
viimeisenä kaupankäyntipäivänä Suomessa 2.3.2023 tai Ruotsissa 
3.3.2023 (ellei merkintäaikaa jatketa) ja merkitse niillä osakkeita. 
Vaihtoehtoisesti voit osallistua toissijaiseen merkintään ilman 
merkintäoikeuksia. Lisätietoja saat omalta tilinhoitajaltasi.

Jos et vielä ole Sotkamo Silverin osakkeenomistaja

Esimerkki osakkeiden merkitsemisestä

Omistat 10 000 Sotkamo Silverin osaketta. Saat näillä 10 000 
merkintäoikeutta. Nämä oikeuttavat merkitsemään 5 000  uutta osaketta.
+
Maksat 0,04 euroa tai 0,45 Ruotsin kruunua yhden osakkeen merkinnästä eli 
yhteensä 200 euroa tai 2 250 Ruotsin kruunua.
=
Omistat Osakeannin jälkeen 15 000 osaketta.
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Sotkamo Silver on kaivos- ja malminetsintäyhtiö, joka kehittää ja hyödyntää 

mineraaliesiintymiä Suomessa Kainuun alueella.

Sotkamo Silver tukee maailmanlaajuista kehitystä kohti vihreän siirtymän teknologioita ja tuottaa sen tarvitsemia 
metalleja vastuullisesti ja paikallisia sidosryhmiä huomioiden. Sotkamo Silverin päähanke on Kainuun Sotkamossa 
sijaitseva hopeakaivos. Kaivos tuottaa hopean lisäksi myös kultaa, sinkkiä ja lyijyä. Malmit jalostetaan rikasteiksi, 
jotka myydään toimitussopimuksen mukaisesti sulatoille. Lisäksi Yhtiöllä on kaivos- ja malminetsintäoikeuksia 
mineraaliesiintymiin hopeakaivoksen lähialueella Kainuussa. 

Yhtiön vahvuutena on kaivostoiminnan osaamisen ja operatiivisen toiminnan monistettavuus kestävällä ja 
vastuullisella tavalla myös uusiin hankkeisiin. Sotkamo Silver tekee yhteistyötä arvoketjun luotettavien kumppanien 
kanssa ja on sitoutunut toimimaan vastuullisesti.

Sotkamo Silver -konserni koostuu Sotkamo Silver AB -emoyhtiöstä ja sen täysin omistamasta tytäryhtiöstä Suomessa 
(Sotkamo Silver Oy). Sotkamo Silver on listattu NGM Main Regulated Tukholmassa ja Nasdaq Helsingissä. 
Osakkeenomistajia Sotkamo Silverillä on noin 20 000, joista noin 80 % on Suomesta.

Liikevaihto 2022  

34,9 MEUR* 
(371 MSEK) 

Käyttökate 2022 

5,0 MEUR* 
(53 MSEK)

Sotkamo Silver

*EUR/SEK valuuttakurssi 10,6317 (2022, vuoden keskiarvo). Lähde Riksbank. 

Yleistä osakeanneista Sotkamo Silver Strategia Miksi sijoittaa Tavoitteet ja avainluvut Riskit Kysymyksiä ja vastauksia
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seen mahdollistavat myös louhinnan uusilla alueilla, joissa 
hopean keskipitoisuus on nykyistä korkeampi. Näiden 
lisäksi kannattavuutta parantaa myös käynnistämämme 
erillinen suoria käyttökustannuksia alentava kustannus-
säästöohjelma.

Osakeanneilla haluamme vahvistaa käyttöpääomaamme, 
pidentää kaivoksen elinikää vuoteen 2030 sekä parantaa 
yhtiön kustannustehokkuutta. 

Uskomme vahvasti tulevaisuuden mahdollisuuksiin. 
Vihreän siirtymän teknologiat, kuten aurinkokennot ja 
sähköajoneuvot vaativat hopeaa. Hopean globaalin kysyn-
nän odotetaan nousevan uuteen ennätykseen ja kysynnän 
ylittävän tarjonnan (Silver Institute 2022). Sotkamo Silver 
louhii ja rikastaa hopeaa Kainuussa paikallista ympäristöä 
ja yhteisöä kunnioittaen. Sijoita siis monikäyttöiseen tule-
vaisuuden metalliin Suomesta.

Käynnistimme hopeakaivoksen Sotkamossa vuonna 2019. 
Hopeakaivoksen tuotanto toimii nyt hyvin ja olemme tuot-
taneet päättyneeltä vuodelta noin 1,2 miljoonaa unssia 
hopeaa. Olemme investoineet kaivoksen kaivoksen toimin-
ta-aikana tuotantoprosessiin ja sen kustannustehokkuu-
teen nostamalla selkeästi rikastamon kapasiteettia. Henki-
lökuntamme on osaavaa ja sitoutunutta, ja vastuullisuus ja 
paikallisuus ovat vahvasti mukana kaikessa toiminnas-
samme. 

Vallitseva yleinen talous- ja markkinatilanne on vaikutta-
nut Sotkamo Silverin liiketoimintaan ja kannattavuuteen 
vuoden 2022 aikana. Maailmantalouden ja geopoliittisten 
ongelmien kasautuessa metallien hinnat laskivat vuoden 
2022 toisella ja kolmannella neljänneksellä ja samanaikai-
sesti energian ja tarveaineiden hinnat ovat nousseet 
aiheuttaen paineita yhtiön kannattavuudelle. Näihin haas-
teisiin olemme vastanneet jo monella rintamalla.  

Syksyn aikana kävimme hyvässä yhteistyöhengessä 
muutosneuvottelut, joiden tuloksena pystymme nyt 
sopeuttamaan tuotantoamme sähkön hintojen vaihteluihin 
ajamalla rikastamoa tarvittaessa jaksoittain. Vuoden 2022 
aikana tehty työ kairaukseen ja vinotunnelin syventämi-

Toimitusjohtajalta
Sotkamo Silver on käynnistänyt merkintäetuoikeusannin ja suunnatun osakeannin 

vahvistaakseen käyttöpääomaansa ja rahoittaakseen kairausohjelman, jonka tarkoituksena 

on pidentää kaivoksen elinkaarta vuoteen 2030. Tavoittelemme osakeanneilla noin 5,0 

miljoonan euron tai noin 56,3 miljoonan Ruotsin kruunun bruttovaroja ennen 

transaktiokuluja.

”Osakeanneilla haluamme 
vahvistaa käyttöpääomaamme, 
pidentää kaivoksen elinikää 
vuoteen 2030 sekä parantaa 
yhtiön kustannustehokkuutta.”

Mikko Jalasto
Toimitusjohtaja
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Strategian keskiössä on vastuullisuus ja paikallisuus
Sotkamo Silverin strategian mukaisessa vastuullisuudessa 
keskeistä on toiminnan kestävyys, kestävä kehitys, läpinä-
kyvyys, arvostus ja luotettavuus. Toimimalla paikallisesti 
Sotkamo Silver vaikuttaa sidosryhmiensä (kuten työnteki-
jät, naapurit, paikallisyhteisö, yhteiskunta) hyvinvointiin 
mm. toimittamalla metalleja, luomalla työpaikkoja ja tuot-
tamalla arvoa osakkeenomistajille.

”Löytää, louhia ja luoda – metalleja ja arvoa” 

Yleinen talous- ja markkinatilanne muuttui rajusti vuoden 
2022 jälkipuoliskolla. Metallien hintojen voimakas lasku 
vuoden 2022 toisella ja kolmannella neljänneksellä sekä 
energian ja kulutushyödykkeiden hintojen nousu ovat 
aiheuttaneet paineita yhtiön kannattavuudelle. Yhtiö on 
reagoinut sähkön hintavaihteluihin ajamalla rikastamon 
tuotantoa jaksoittain. Lisäksi yhtiö on käynnistänyt erilli-
sen kustannustehokkuutta parantavan ohjelman, joka 
sisältää suoria käyttökustannussäästöjä. Myös joitakin 
investointeja on lykätty.

Vuoden 2022 aikana tehty työ kairauksen ja vinotunnelin 
syventämisen osalta tuo yhtiölle johdon näkemyksen 
mukaan vaihtoehtoja kasvattaa syötetyn malmin metalli-
pitoisuutta ja parantaa kannattavuutta vuodesta 2023 
eteenpäin. Strategian mukaisia toimenpiteitä kannatta-
vuuden ja kassavirran parantamiseksi jatketaan myös 
tulevina vuosina. 

• Yhtiö on solminut sopimuksen tuotantoprosessissa syntyneen 

rikkikiisun (pyriitti) myynnistä, etuina sivuvirtojen 

hyödyntäminen ja käsittelykystannusten pienentäminen 

• Osakeannit rahoitusaseman vahvistamiseksi, tulevien 

investointien rahoittamiseksi ja kaivoksen eliniän turvaamiseksi 

vuoteen 2030 asti

• Louhinnan siirtyminen uusille tasoväleille (360–420 metriä), 

mikä parantaa syötetyn malmin keskipitoisuutta ja liikevaihtoa

• Täydennyskairausohjelman jatkaminen tukemaan kaivoksen 

kustannustehokasta tuotantoa 2024–2025 sekä 

mahdollistamaan kaivoksen eliniän pidentäminen

• Yhtiö aikoo parantaa liiketoiminnan laatua riskienhallinnalla ja 

mahdollisin sähkön hintoihin, valuuttakursseihin ja hopean 

hintaan liittyvin suojaussopimuksin

• Sotkamo Silver käynnisti ohjelman, jonka avulla yhtiö on pystynyt 

parantamaan kustannustehokkuutta ja kassavirtaa

• Päivitetyt mineraalivaranto- ja malmivara-arviot indikoivat 

kaivoksen toiminta-ajan jatkumista vuoteen 2030

• Tärkeimmät yhteistyösopimukset kilpailutettu ja uusittu

• Vinotunnelin syvennys ja täydennyskairausohjelma

• Rikastushiekka-altaan laajennus kustannustehokkaammin

• Rikastamon kapasiteetin nostaminen

• Tuotannon sopeuttaminen korkeampien sähkönhintojen aikana 

kassavirtojen optimoimiseksi

• Täydennyskairausohjelman ja kaivoksen syventämisen 

jatkaminen P700-projektin mukaisesti

• Uusien malminetsintäkohteiden kehittäminen sekä alueellisesti 

että nykyisen kaivospiirin alueella

• Parantunut kustannustehokkuus uuden maanalaisen louhinnan 

urakkasopimuksen pohjalta tehtyjen muutosten kautta

• Mahdollinen kotipaikan muutos Suomeen

• A-tason saavuttaminen kaikissa Kaivosvastuujärjestelmän 

osa-alueissa riippumattoman tarkastajan toteamana vuonna 

2024

2022 2023 2024+

Strategian mukaisia toimenpiteitä  
kannattavuuden ja kassavirran parantamiseksi

Strategian kulmakiviä ovat:

Hopeakaivoksen kehittäminen ja 
vakaan pohjan varmistaminen yhtiön 

laajentumiselle

Luonnonvarojen kestävä käyttö

Olemassa olevien esiintymien 
kehittäminen mineraalivarojen 

lisäämiseksi

Strategia
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Miksi sijoittaa Sotkamo Silveriin?
1.  
Markkinoilla vahva 
perusta hopean 
kysynnälle vihreän 
siirtymän myötä
Hopeakaivoksessa tuotetut metallit mahdol-
listavat vihreän, uusiutuvan energian, kuten 
tuuli- ja aurinkovoiman käytön. Hopeaa ei 
pystytä korvaamaan monissa sovelluksissa ja 
se on teollisuudessa avainroolissa modernin 
yhteiskunnan jatkuvassa sähköistämisessä ja 
monissa keskeisissä uusiutuvan energian 
ratkaisuissa.

2. 

Jatkuva tuotanto ja 
rikasteiden 
toimitussopimus
Kassavirtaa tuottava kaivostoiminta hopeakai-
voksella Sotkamossa on vakaassa tuotantovai-
heessa. Tehdyt investoinnit tuotantoprosessiin 
ja sen kustannustehokkuuteen mahdollistavat 
myös louhinnan uusilla alueilla. Kaikki hopea-
kaivoksella tuotetut metallirikasteet on sovittu 
toimitettavaksi sulatoille Ruotsiin ja Suomeen.

3. 

Suunnitelmat 
hopeakaivoksen 
elinkaaren pidentämiselle
Sotkamo Silver tavoittelee hopeakaivoksen 
eliniän pidentämistä vuoteen 2030 projekti 
P700:n mukaisella täydennyskairaus- ja kehi-
tysohjelmalla, joka sisältää kairausta, vinotun-
nelin louhintaa ja infrastruktuurin rakenta-
mista. Lisäksi Sotkamo Silver tavoittelee 
erillisillä tutkimuskairauksilla kaivoksen 
eliniän pidentämistä edelleen vuoteen 2035.

4. 

Malminetsintäohjelma, 
lupaavat mineraali-
varannot ja vahva 
osaaminen luomassa 
tulevaisuuden 
kasvupolkua 
Sotkamo Silver kehittää ja etsii strategiansa 
mukaisesti myös tulevaisuuden kasvupolkuja. 
Projekti REX on paikallinen malminetsintäoh-
jelma houkuttelevan mineraalivarantosalkun 
kehittämiseksi sekä uusien hyödynnettävien 
mineraalivarantojen löytämiseksi Kainuun 
alueella. Vahva kaivostoiminnan osaaminen ja 
operatiivinen toiminta mahdollistavat kaivos-
toiminnan operaatioiden monistamisen myös 
uusiin hankkeisiin.

5. 

Sitoutuminen kestävään 
kehitykseen
Sotkamo Silver on sitoutunut kestävään kehi-
tykseen ja sillä on paikallisyhteisön tuki ja 
hyväksyntä ja se tekee yhteistyötä sidosryh-
mien kanssa ympäristöasioissa. 

Yleistä osakeanneista Sotkamo Silver Strategia Miksi sijoittaa Tavoitteet ja avainluvut Riskit Kysymyksiä ja vastauksia
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Hopea mahdollistaa vihreän, uusiutuvan energian, 
kuten tuuli- ja aurinkovoiman käytön 

Hopea on teollisuudessa avainroolissa modernin yhteis-
kunnan jatkuvassa sähköistämisessä ja monissa keskeisissä 
uusiutuvan energian ratkaisuissa. Hopealla on metalleista 
paras lämmönjohtavuus, ja sen kyky johtaa lämpöä ja sähköä 
tekee siitä monipuolisen metallin teollisuuden tarpeisiin*. 

Hopean kysynnän ennustetaan saavuttavan ennätykselli-
sen noin 1, 21 miljardin unssin tason vuonna 2022*. Valta-
osa eli 80 % hopean maailmanlaajuisesta tarjonnasta tulee 
kaivoksista ja loput 20 % pääosin kierrätyksestä. Yli puolet 
hopean maailmanlaajuisesta kysynnästä on teollista 
kysyntää, mutta hopeaa käytetään myös koruteollisuu-
dessa, ruokailuvälineissä, kolikoissa ja sijoituskohteena. 

1. Markkinoilla vahva perusta hopean kysynnälle vihreän siirtymän myötä

Sähköajoneuvot ja uusiutuva energia

• Hopea ja kulta puolijohteissa, sensoreissa, kaapelistoissa, 
ohjaimissa, näytöissä jne.

• Hopeakarbonaattianodit kiinteän elektrolyytin 
litiumakuissa 

• Keskittävät aurinkovoimalaitokset, tuuliturbiinit ja uudet 
akkuteknologiat 

Aurinkokennot ja uusiutuva energia

Hopea on avainroolissa aurinkokennojen tuotannossa 
vihreän sähkön lähteiksi
 
Älypuhelimet ja muut laitteet

Hopeiset nanolangat korvaavat indiumtinaoksidin koske-
tusnäytöissä

Tarjonta Hopean hinta Kysyntä

Hopean kysyntä on ylittänyt tarjonnan*

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022E

US$/Oz, London Price M Oz 
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887
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979 1 012
978
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1 055 1 047 1 046

1 011 1 000 1 000
957

998 1 017

*ww.silverinstitute.org ja Silver Institute 17 Nov 2022: Global silver demand rising to a new high in 2022
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Kassavirtaa tuottava kaivostoiminta hopeakaivoksella 
Sotkamossa käynnistettiin vuonna 2019 ja ylösajettiin 
vakaalle tasolle vuonna 2020. Sotkamo Silver on investoi-
nut kaivoksen toiminta-aikana edelleen tuotantoproses-
siin ja sen kustannustehokkuuteen nostamalla rikastamon 
kapasiteettia 10–20 %. Tehdyt investoinnit kairaukseen ja 
vinotunnelin syventämiseen mahdollistavat myös louhin-
nan uusilla alueilla, joissa hopean keskipitoisuus on vuotta 
2022 korkeampi.

Sotkamo Silverin henkilökunta suunnittelee ja valvoo 
kaivostoimintaa noin 50 henkilön voimin, varsinainen 
kaivostyö suoritetaan alihankintana noin 70 henkilön 
avulla. Valtaosa henkilöstö- ja muista tuotantokustannuk-
sista ovat muuttuvia. 

Hopeakaivoksessa tuotetuista metalleista hopean lisäksi 
sinkki ja lyijy ovat elintärkeitä monilla keskeisillä alueilla. 
Sinkkiä käytetään ruosteensuojauksessa, galvanoinnissa, 
alkaliparistoissa ja monissa metalliseoksissa. Lyijyä 
hyödynnetään edelleen laajalti tavanomaisissa akuissa, 
säteilysuojauksessa ja ruostumattomissa materiaaleissa.

Kaikki hopeakaivoksella tuotetut laadukkaat rikasteet on 
sovittu toimitettavaksi jatkojalostukseen sulatoille Ruot-
siin ja Suomeen, eikä yhtiöllä ole tarvetta erityisille myynti-
ponnisteluille tuotannon osalta.

Hopeakaivoksen tuotanto vuonna 2022 oli noin 1,2 miljoo-
naa unssia hopeaa. Sotkamo Silver on varautunut talvikau-
den 2022-2023 odotetusti korkeampiin sähkönhintoihin 
jaksottamalla tarvittaessa rikastamon tuotantoa.

2021 2022

1,38 miljoonaa unssia hopeaa 1,17 miljoonaa unssia hopeaa

3 400 unssia kultaa 3 290 unssia kultaa

1 490 tonnia lyijyä 1 540 tonnia lyijyä

3 370 tonnia sinkkiä 3 340 tonnia sinkkiä

2. Jatkuva tuotanto ja rikasteiden toimitussopimus

Metallien tuotanto 
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3. Suunnitelmat hopeakaivoksen elinkaaren pidentämiselle

Hopeakaivoksen elinkaaren pidentäminen 
Sotkamo Silver tavoittelee hopeakaivoksen eliniän piden-
tämistä vuoteen 2030 projekti P700:n mukaisella täyden-
nyskairaus- ja kehitysohjelmalla, joka sisältää kairausta, 
vinotunnelin louhintaa ja infrastruktuurin rakentamista. 
Lisäksi Sotkamo Silver tavoittelee erillisillä tutkimuskai-
rauksilla kaivoksen eliniän pidentämistä edelleen vuoteen 
2035.

Hopeakaivoksen nykyinen toiminta-aika perustuu mine-
raalivarantoihin ja malmivaroihin, jotka yltävät noin 700 
metrin syvyyteen. Päivitetyt mineraalivaranto- ja malmiva-
ra-arviot ja projektin ensimmäisen kairausvaiheen tulokset 
tukevat kaivoksen jatkokehitystä ja toiminta-ajan 
jatkamista.

Sotkamo Silver raportoi joulukuussa 2022 kairaustuloksia 
kairausohjelmista. Ne vahvistivat Yhtiön näkemystä siitä, 
että vuoden 2023 aikana louhinnan metallipitoisuuksien 
odotetaan palaavan kaivoksen alkuvuosien tasoille. Maan-
alaisen kairauksen tulokset olivat yhtiön mukaan rohkaise-
via sekä 420-tason yläpuolella, jonne vinotunneli on 
ulotettu jo vuoden 2022 aikana, että sen alapuolella, jonne 
louhinta tulee siirtymään vuosien 2024–2025 aikana.

Syvemmälle 500-700 metrin tasoille kohdistuneiden pinta-
kairausten tulokset tukevat Yhtiön aiempaa käsitystä mine-
ralisaation jatkumisesta syvemmällä ja ohjaavat tulevien 
vuosien kairauksia kyseisillä alueilla. Jatkokairauksilla 
pystytään tarkentamaan kaivoksen malmivaroja ja mahdol-
listamaan niiden louhinnan kustannustehokas toteutus.
 
Kairaukset ovat lisäksi paljastaneet erityisen mielenkiin-
toisen jatkotutkimuskohteen ulottuen 700 metrin syvyy-
teen olemassa olevien malmilinssien sivulla. Ne luovat 
yhdessä 700 metrin tason alapuolisten alueiden kanssa 
potentiaalin malmivarojen kasvattamiselle ja tuotannon 
jatkamiselle vuodesta 2030 eteenpäin.

Lisäkairaukset
700 metrin tason yläpuolella oleva 
alue, jolla olevat mineraalivarat 
voidaan johdon näkemyksen 
mukaan nostaa lisakairauksella 
malmivaroiksi

Vinotunnelin syventäminen
Vinotunnelia syvennetään vuosien 
2023-2024 aikana 420 metrin 
tason  alapuolelle, jonne louhinta 
siirtyy vuosien 2024-2025 aikana

Mahdolliset uudet 
tuotantoalueet 
Kairaus- ja kehitysohjelman 
mahdollistamat uudet 
tuotantoalueet 700 metrin tason 
alapuolella

Pituusleikkaus hopeakaivoksesta

700m

-420m

-500m

-100m

-700m

Potentiaalinen tutkimusalue
Tutkimuskairauksia ja 
jatkotutkimuskohteita  
nykyisten malmilinssien sivulla

Nykyiset mineraalivarannot  
ja malmivarat 
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Paikallinen malminetsintäohjelma ja kehittäminen
Hopeakaivoksen kehittämishankkeiden lisäksi Sotkamo 
Silver kehittää ja etsii strategiansa mukaisesti myös tulevai-
suuden kasvupolkuja. Projekti REX on paikallinen malmi-
netsintäohjelma houkuttelevan mineraalivarantosalkun 
kehittämiseksi sekä uusien hyödynnettävien malmivaran-
tojen löytämiseksi Kainuun alueella.

Lähivuosina Sotkamo Silver keskittyy nykyisen kaivoksen ja 
sen välittömässä läheisyydessä olevien kohteiden kehittä-
miseen. Yhtiön nykyisellä päätoimialueella Sotkamon 
Tipasjärven vihreäkivijaksolla on useita malmiviitteitä, ja 
alueen geologinen luonne on hyvin samantyyppinen kuin 
hopeakaivoksella. Myös Kuhmon vihreäkivivyöhykkeen 
pohjoisosassa on löydetty esiintymiä ja keskeisiä, jo pidem-
mälle tutkittuja hankkeita ovat muun muassa Hietaharju ja 
Peura-Aho Suomussalmen alueella. Erityisesti Suomussal-
men alue on lupaava projekti, ja Sotkamo Silver on jo hank-
kinut kaivosoikeudet Suomussalmen varantoihin. 

Vahvuutena operatiivinen toiminta
Sotkamo Silverin vahvuutena on kaivostoiminnan osaami-
nen ja operatiivinen toiminta. Yhdessä rikastustoiminnan 
osaavan organisaation kanssa Yhtiö on pystynyt nosta-
maan rikastamon kapasiteettia ja parantamaan sen käyt-
töastetta erinomaiselle tasolle, mikä parantaa myös yhtiön 
kustannustehokkuutta. Organisaation ja tehtaan toimin-
nan onnistuttua koko kaivostoiminnan operaatiot ovat 
monistettavissa kestävällä ja vastuullisella tavalla myös 
uusiin hankkeisiin.
 

4. Malminetsintäohjelma, lupaavat mineraalivarannot ja vahva osaaminen luomassa tulevaisuuden kasvupolkua

Nykyiset mineraalivarannot ja malmivarat 

Tipasjärvi

Kuhmo

Hietaharju
Peura-aho

Hopeakaivos
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Sosiaalinen toimilupa ja vastuu
Sotkamo Silverillä on paikallisyhteisön tuki ja hyväksyntä 
ja yhtiö tekee läheistä yhteistyötä eri sidosryhmiensä 
kanssa ympäristöasioissa (katso myös kohta ’Miljöansvar’ 
esitteessä). Yhtiö on sitoutunut suomalaiseen kaivosvas-
tuujärjestelmään, laatu-, ympäristö- ja työterveys- ja 
työturvallisuusjärjestelmien käyttöönottoon sekä jatku-
vaan materiaalitehokkuutta nostavien prosessien paranta-
miseen. 

Sitoutunut kestävään kehitykseen
Sotkamo Silverin strategian ytimessä ovat vastuullisuus ja 
paikallisuus. Yhtiö toimii vastuullisesti ja ottaa huomioon 
ympäristön, toimialueen sidosryhmät sekä työntekijöiden 
turvallisuuden. Yhtiö on luotettava ja vastuullinen kump-
pani ympäristövaikutusten hallinnassa ja luvituksissa. 

Sotkamo Silver toteuttaa parhaillaan energiatehokkuus-
hanketta avainkumppaniensa kanssa alentaakseen koko-
naisvaltaista energiankulutustaan tuotettua hopeaunssia 
kohti. Yhtiö pyrkii myös kasvattamaan uusiutuvan ener-
gian osuutta, alentamaan hiilidioksidipäästöjään sekä edis-
tämään kierrätystä ja kiertotalouden periaatteita toimin-
nassaan. Sotkamo Silver on sitoutunut kaivosalueidensa 
kunnostamiseen, mukaan lukien uudelleenmetsittämiseen 
ja entisöintiin.
 

5.  Sitoutuminen kestävään kehitykseen
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Sotkamo Silver julkisti 14.2.2023 ohjeistuksen vuodelle 2023 ja määritteli keskipitkän 

aikavälin operatiiviset ja taloudelliset tavoitteet strategian toteuttamisen tueksi. 

Avainluvut MSEK (konserni) 2022 
(ei tilintarkastettu)

2021 
(tilintarkastettu)

2020 
(tilintarkastettu)

Liikevaihto 371 387 366

Käyttökate 53 92 73

Liikevoitto -34 7 -10

Tilikauden tulos -28 -18 -47

Taseen loppusumma 643 664 658

Omavaraisuusaste (%) 38 38 32

Tavoitteet ja avainluvut
Ohjeistus vuodelle 2023 
Yhtiö arvioi tuottavansa 1,4-1,5 miljoonaa unssia hopeaa vuonna 2023. Yhtiön ensisijainen tavoite on kuitenkin maksi-
moida liikevaihto ja operatiivinen kassavirta. Tämän saavuttamiseksi yhtiö säätää malmisyötteen metallien suhteellista 
määrää, jolla voi olla vaikutusta tuotettuihin hopeaunsseihin. Lisäksi yhtiö odottaa vuotuisen käyttökatteen olevan vähin-
tään 28 % ja nettovelan suhteessa käyttökatteeseen olevan alle 2,5 vuoden lopussa.

Keskipitkän aikavälin tavoitteet
Yhtiön hallitus on päättänyt seuraavista keskipitkän aikavälin tavoitteista vuoteen  
2025 asti strategian toteuttamisen tueksi:

Kaivoksen eliniän pidentäminen  
viidellä vuodella vuoteen 2035

A-tason saavuttaminen kaikissa 
Kaivosvastuujärjestelmän (www.kaivosvastuu.fi) 
osa-alueissa riippumattoman tarkastajan toteamana 
vuonna 2024

Yhtiön kannattavuuteen vaikuttavat merkittävästi ulkoiset tekijät, kuten metallien hinnat, valuuttakurssit sekä 
energian hinta. Ohjeistuksen ja keskipitkän aikavälin tavoitteiden saavuttaminen edellyttää, että edellä 
mainitut ulkoiset tekijät pysyvät markkinoiden helmikuun 2023 puolivälissä ennustamalla tasolla. Lisäksi 
ohjeistuksen saavuttaminen edellyttää käyttöpääoman vahvistamista osakeanneilla ja muilla 
rahoitusjärjestelyillä Q1 2023 aikana. Kaivoksen eliniän pidentämistä koskevan tavoitteen saavuttaminen 
edellyttää riittäviä taloudellisia resursseja kairausohjelman toteuttamiseksi.

Vuositason hopean tuotanto:  

> 1,5 miljoonaa unssia. 

Vuositason käyttökate:  

> 30 %

Nettovelan suhde käyttökatteeseen: 

 < 2,0
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Tässä esitetty riskikuvaus on tiivistelmä 

riskitekijöistä, ja se perustuu Sotkamo Silver 

AB:n ruotsinkielisen esitteen päivämääränä 

saatavilla olleisiin tietoihin ja arvioihin. 

Merkintäetuoikeusantiin ja/tai 

Osakeanteihin osallistumista harkitsevien 

tulee tutustua huolellisesti esitteessä 

kokonaisuudessaan kuvattuihin 

riskitekijöihin. Esite on saatavilla osoitteessa  

www.silver.fi/fi/merkintaetuoikeusanti-2023.

Metallien hintoihin, hyödykkeiden hintoihin ja hyödyk-
keiden hintojen vaihteluun liittyvät riskit
Yhtiön taloudellinen tulos on suoraan riippuvainen vallit-
sevasta metallien hintatasosta. Hopean hinta vaihtelee 
suuresti ja siihen vaikuttavat useat yhtiöstä riippumatto-
mat tekijät. Näihin tekijöihin kuuluvat mm. globaali hopean 
kaivostuotanto, inflaatio-odotukset, Ruotsin kruunun, 
Yhdysvaltain dollarin ja euron väliset vaihtokurssit, sähkön 
ja energian hinnat, globaali ja paikallinen hopean kysyntä 
sekä poliittiset ja taloudelliset olosuhteet. Metallien hinto-
jen pitkittynyt ja jyrkkä lasku voi aiheuttaa yhtiölle 
tappioita ja vaatia rajoituksia tai keskeytyksiä yhtiön 
malminetsintä- ja kehitystoimintaan. Mikäli riskit toteutu-
vat, arvioidaan sillä olevan suuri vaikutus Sotkamo Silve-
riin. Riskien toteutumistodennäköisyys on suuri.

Sähkön ja energian hintoihin liittyvät riskit
Yhtiö käyttää operatiivisessa toiminnassaan merkittävän 
määrän sähköä ja energiaa. Sähkön hinta vaihtelee voimak-
kaasti ja siihen vaikuttavat useat yhtiöstä riippumattomat 
tekijät. Mahdollisesti korkeat polttoainehinnat, kuiva ja 
tuuleton sää, korkeat sähkönhinnat Keski-Euroopassa sekä 
Olkiluoto 3 -ydinvoimalaitoksen toiminnan aloittamiseen 
liittyvä epävarmuus voivat vaikuttaa merkittävästi yhtiön 
taloudelliseen tulokseen, mm. mikäli yhtiö säätelee tuotan-
tomääriään kassavirtojensa optimoimiseksi. Sähkön 
hinnan pitkittynyt ja jyrkkä nousu voi aiheuttaa yhtiölle 
tappioita. Mikäli riskit toteutuvat, arvioidaan sillä olevan 
suuri vaikutus Sotkamo Silveriin. Riskien toteutumistoden-
näköisyys on keskisuuri.

Mineraalivarantoihin ja malmivaroihin liittyvät riskit
Yhtiö tekee jatkuvasti mineraalivarantoihin ja malmivaroi-
hin liittyviä arviointeja, jotka perustuvat pääasiassa laajoi-
hin koeporauksiin, tilastollisiin analyyseihin sekä mallin-
nuksiin. Nämä arviot ovat luonteeltaan epävarmoja. On 
olemassa riski, että tuotanto jää odotettua alhaisemmaksi, 
mikäli hopean pitoisuus on odotettua alhaisempi. Lisäksi 
on olemassa riski, että mineraalivarannot ja malmireservit 
eivät vastaa odotettuja tonnimääriä ja arvioituja tasoja tai 
että tavoiteltu hopean saanto jää saavuttamatta. Muutok-
set mineraalivarantojen ja malmivarojen arvioissa vaikut-
tavat yhtiön taloudelliseen tulokseen ja asemaan. Mikäli 
riskit toteutuvat, arvioidaan sillä olevan suuri vaikutus 
Sotkamo Silveriin. Riskien toteutumistodennäköisyys on 
keskisuuri.

Tuotantohäiriöihin liittyvät riskit
Yhtiöön tai sen alihankkijoihin kohdistuvat mahdolliset 
erilaiset häiriöt voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtiön 
tuotantoon. Korkeiden sähkön hintojen aikoina yhtiö voi 
joutua keskeyttämään tuotantoaan väliaikaisesti optimoi-
dakseen kassavirtoja, mikä voi vaikuttaa yhtiön tuotan-
toon. Yhtiön tuotanto hopeakaivoksella voi jäädä arvioitua 
matalammaksi myös onnettomuuksien, kuten kivivyöryjen 
tai tulvimisen seurauksena. Tuotanto voi myös pienentyä 
tai kustannustavoitteita ei välttämättä saavuteta, mikäli 
yhtiö kohtaa kaivostoiminnassaan epäsuotuisia kalliome-
kaanisia olosuhteita tai mikäli kaivostoimintaan käyte-
tyissä koneissa ja laitteissa esiintyy vikoja. Mikäli riskit 
toteutuvat, arvioidaan sillä olevan keskisuuri vaikutus 
Sotkamo Silveriin. Riskien toteutumistodennäköisyys on 
suuri.

Venäjän Ukrainaan kohdistuvaan sotilaalliseen hyök-
käykseen liittyvät riskit
Venäjän meneillään oleva sotilaallinen hyökkäys Ukrainaan 
on vaikuttanut kielteisesti maailmantalouteen. Toteutetut 
Venäjään kohdistuvat pakotteet voivat vaikuttaa Yhtiön 
hallussa olevien ja kaivamien mineraalivarantojen ja 
malmivarojen hintaan ja arvoon. Epävakaus ja uusien 
geopoliittisten ongelmien ilmaantuminen voi häiritä yhtiön 
tuotantoa ja toimituksia, millä voi olla vaikutusta yhtiön 
raaka-aine- ja kuljetuskustannuksiin. Lisäksi meneillään 
oleva hyökkäys Ukrainaan on johtanut öljyn, kaasun ja 
sähkön hintojen nousuun, mikä voi johtaa kasvaneeseen 
kustannustasoon yhtiön näkökulmasta. Geopoliittinen 
tilanne on lisännyt epävarmuutta ja epävakautta rahoitus-
markkinoilla ja voi siten vaikuttaa yhtiön kykyyn löytää 

rahoitusta uusiin investointeihin ja laajennuksiin. Mikäli 
riskit toteutuvat, arvioidaan sillä olevan suuri vaikutus 
Sotkamo Silveriin. Riskien toteutumistodennäköisyys on 
keskisuuri.

Lainsäädäntöön ja viranomaismääräyksiin liittyvät riskit
Yhtiön toimintaan kohdistuu laajasti lainsäädäntöä ja 
viranomaismääräyksiä. Näiden määräysten noudattaminen 
lisää esimerkiksi suunnittelun, porauksen, louhinnan, 
malminkäsittelyn ja toiminnan lopettamisen jälkeisen 
kunnostuksen kustannuksia. Myös nykyiset säännökset 
voivat muuttua. Suomen kaivoslakia ehdotetaan tarkistet-
tavaksi muun muassa tiukentamalla malminetsintälupien 
voimassaolon pidentämisen ehtoja.  Myös louhituille mine-
raaleille ehdotetaan uutta veroa. Lakimuutokset voivat 
lisätä Sotkamo Silverin toimintaan kohdistuvia vaatimuk-
sia ja kustannuksia. Mikäli riskit toteutuvat, arvioidaan 
sillä olevan keskisuuri vaikutus Sotkamo Silveriin. Riskien 
toteutumistodennäköisyys on suuri.

Kalliomekaaniset riskit kaivostoiminnassa ja mineraalie-
siintymien hyödyntämisessä
Yhtiön tuotanto erilaisissa tuotantotiloissa on riippuvaista 
kalliomekaanisista olosuhteista, jotka ovat yhtiön vaiku-
tusmahdollisuuksien ulkopuolella. Mikäli rikastuslaitok-
seen tulevan malmin pitoisuus on arvioitua alhaisempi, 
rikasteen tuotanto vähenee ja kaivos- ja rikastuskustan-
nukset tuotettua metalliyksikköä kohden laskettuna ovat 
korkeammat, mikä pienentää voittomarginaalia. Mikäli 
riskit toteutuvat, arvioidaan sillä olevan keskisuuri vaiku-
tus Sotkamo Silveriin. Riskien toteutumistodennäköisyys 
on keskisuuri.

Riskit 
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Rahoitukseen, riittämättömään käyttöpääomaan ja 
investointitarpeisiin liittyvät riskit
Yhtiöllä on velkarahoitusta ja se voi tulevaisuudessa joutua 
uusimaan lainojaan tai solmimaan uusia lainasopimuksia 
rahoittaakseen liiketoimintaa ja uusia hankkeita. On 
olemassa riski, että uutta pääomaa ei saada kerättyä, kun 
sille on tarvetta, että sitä ei saada kerättyä edullisin 
ehdoin, tai että kerätty pääoma ei riitä rahoittamaan 
toimintaa. Metallien hintojen jyrkän laskun vuoden 2022 
toisen ja kolmannen vuosineljänneksen aikana ja nouse-
vien energiakustannusten valossa yhtiö arvioi, että sen 
tämänhetkinen käyttöpääoma ei riitä kattamaan liiketoi-
minnan tarpeita seuraavan 12 kuukauden aikana. Suunni-
tellut osakeannit toteutetaan kattamaan Yhtiön käyttö-
pääomatarpeet sekä rahoittamaan tarvittavia kairauksia 
kaivoksella. Mikäli merkintäetuoikeusannissa tai suunna-
tussa osakeannissa ei saavuteta riittävää merkintäastetta, 
osakeannit toteutetaan tästä huolimatta ja on olemassa 
riski, ettei Yhtiö saa riittävästi käyttöpääomaa liiketoimin-
nan harjoittamiseen osakeantien jälkeen.

Sotkamo Silver on vaiheessa, jossa toiminnan etusijalle on 
asetettu hopeakaivoksen tuotanto ja toiminnan kehittämi-
nen. Sotkamo Silver on tehnyt useita investointeja toimin-
nan laajentamiseksi ja kassansa vahvistamiseksi. Yhtiö voi 
myös jatkossa joutua kääntymään pääomamarkkinoiden 
puoleen, hakemaan avustuksia tai hankkimaan uutta laina-
rahoitusta. On olemassa riski, että uutta pääomaa ei saada 
kerättyä, kun sille on tarvetta, että sitä ei saada kerättyä 
edullisin ehdoin, tai että kerätty pääoma ei riitä rahoitta-
maan toimintaa suunnitellulla tavalla. Mikäli riskit toteutu-

vat, arvioidaan sillä olevan suuri vaikutus Sotkamo Silve-
riin. Riskien toteutumistodennäköisyys on keskisuuri.

Sotkamo Silver Oy:n velkarahoitukselle on asetettu 
pitkäaikaisia ehtoja, ja yhtiö sekä Sotkamo Silver Oy ovat 
antaneet vakuuksia, jotka voidaan realisoida, mikäli 
ehdot eivät täyty
Yhtiön tytäryhtiö on solminut 14,6 M€:n seniorlainasopi-
muksen, jonka tarkoituksena on ollut jälleenrahoittaa osa 
tytäryhtiön rahoitusinstrumenteista. Sotkamo Silver Oy on 
lainasopimuksella sitoutunut täyttämään tietyt taloudelli-
set kovenantit. On olemassa riski, että lainasopimuksen 
mukainen lainasumma erääntyvät kokonaan tai osittain 
välittömästi maksettavaksi, mikäli Sotkamo Silver Oy ei 
täytä kovenantteja. Lainantajat ovat aiemmin antaneet ns. 
waiverin, joka mahdollistaa poikkeaman Yhtiön nettovelan 
suhdetta käyttökatteeseen mittaavaan kovenanttiin 
(31.12.2022). Lainan vakuudet sisältävät konsernin sisäis-
ten lainojen, Sotkamo Silver Oy:n osakkeiden, kaivosoi-
keuksien ja yrityskiinnitysten panttauksen. Mikäli 
Sotkamo Silver Oy ei pysty täyttämään sitoumuksiaan ja 
velvoitteitaan, voi lainanantajilla olla vaikeus vaatia kysei-
set vakuudet erikseen tehtyjen vakuussopimusten ehtojen 
mukaisesti. Vakuuksien mahdollinen realisointi voi olla 
laaja-alaista ja tarkoittaa sitä, että yhtiön ja Sotkamo Silver 
Oy:n toiminta ja omaisuus kokonaan tai osittain siirtyvät 
pois yhtiöltä ja Sotkamo Silver Oy:ltä. Mikäli riskit toteutu-
vat, arvioidaan sillä olevan suuri vaikutus Sotkamo Silve-
riin. Riskien toteutumistodennäköisyys on keskisuuri.

Valuuttakurssimuutokset
Yhtiön liikevaihto muodostuu pääosin hopean myynnistä, 
jonka hinnoittelu perustuu Yhdysvaltain dollariin. Suuri 
osa yhtiön toimintakuluista ja investoinneista on kuitenkin 
euroissa. Sotkamo Silverin taloudelliseen tulokseen ja 
kassavirtaan vaikuttavat siten merkittävästi USD/EUR-va-
luuttakurssisuhteen muutokset. Emoyhtiön raportointiva-
luutta on Ruotsin kruunu, mutta tytäryhtiön raportointiva-

luutta on euro, mikä tarkoittaa, että sen tuotot, kulut ja 
tase-erät raportoidaan pääosin euroissa. Tämä tarkoittaa, 
että Sotkamo Silver on konsernitilinpäätöstä laatiessaan 
alttiina valuuttakurssien vaihteluille suhteessa Ruotsin 
kruunuun. Mikäli riskit toteutuvat, arvioidaan sillä olevan 
keskisuuri vaikutus Sotkamo Silveriin. Riskien toteutumis-
todennäköisyys on keskisuuri.
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Miksi Sotkamo Silver järjestää 
Merkintäetuoikeusannin?

Sotkamo Silver AB järjestää Merkintäetuoikeusannin ja 
Suunnatun Osakeannin vahvistaakseen Yhtiön taloudel-
lista asemaa. Vallitseva yleinen talous- ja markkinatilanne 
on vaikuttanut Sotkamo Silverin liiketoimintaan ja kannat-
tavuuteen vuoden 2022 aikana. Voimakkaasti kohonneet 
energian ja tarveaineiden hinnat ja samanaikainen metal-
lien hintojen lasku vuoden 2022 toisella ja kolmannella 
neljänneksellä sekä näihin liittyvä suuri epävarmuus ja 
vaihtelu ovat edellyttäneet toimenpiteitä tuotannon 
kannattavuuden ja toiminnan jatkuvuuden varmistami-
seksi. Yhtiöllä on tarve vahvistaa käyttöpääomaansa vasta-
takseen edellä mainittuihin vaihteluihin. Tämän lisäksi 
Osakeannit mahdollistavat kairaukset, joiden tarkoituk-
sena on pidentää kaivoksen käyttöikää vuoteen 2030 
saakka sekä parantaa Yhtiön kustannustehokkuutta

Mihin kerättävät varat käytetään?
Osakeannit koostuvat noin 4,0 miljoonan euron tai noin 
45,1 miljoonan Ruotsin kruunun Merkintäetuoikeusan-
nista sekä noin 1,0 miljoonan euron tai noin 11,3 miljoonan 
Ruotsin kruunun Suunnatusta Osakeannista, jotka täyteen 
merkittyinä tuottaisivat Yhtiölle noin 5,0 miljoonan euron 
tai noin 56,3 miljoonan Ruotsin kruunun bruttovarat 
ennen transaktiokuluja. Osakeanneilla kerättävillä varoilla 
on tarkoitus vahvistaa käyttöpääomaa sekä rahoittaa 
täydennyskairauksia, joiden tarkoituksena on pidentää 
kaivoksen käyttöikää vuoteen 2030 sekä parantaa kustan-
nustehokkuutta.

Kuka saa osallistua Merkintäetuoikeusantiin tai 
Suunnattuun Osakeantiin?

Merkintäoikeudet allokoidaan osakkeenomistajille 
täsmäytyspäivänä omistettujen osakkeiden suhteessa. 
Merkintäetuoikeusannin täsmäytyspäivä on 20.2.2023. 
Suunnattu Osakeanti on suunnattu rajatulle määrälle insti-
tutionaalisia sijoittajia.

Kuinka paljon osakkeita voi merkitä?
Täsmäytyspäivänä osakasluetteloon merkitty osakkeen-
omistaja saa yhden (1) merkintäoikeuden kutakin täsmäy-
tyspäivänä omistamaansa osaketta kohden. Kaksi (2) 
merkintäoikeutta oikeuttaa merkitsemään yhden (1) 
uuden Yhtiön osakkeen.

Mikä on osakkeen merkintähinta?
Osakkeen merkintähinta on EUR 0,04 tai SEK 0,45. 
Esimerkiksi 10 000 merkintäoikeudella voit merkitä 5 000 
osaketta. Maksettava määrä on tällöin 200 euroa tai 2 250 
Ruotsin kruunua.

Mikä on merkintäoikeuden hinta?
Merkintäoikeuden hinta määräytyy markkinatilanteen 
mukaan NGM Main Regulated Tukholmassa/Nasdaq 
Helsingissä. Ei ole kuitenkaan takeita siitä, että merkintä-
oikeuksille syntyy jälkimarkkinoita tai että niillä siten  
olisi arvoa.

Miten merkintäoikeuksia voi ostaa?
Mikäli haluat ostaa merkintäoikeuksia, ota yhteyttä tilin-
hoitajaasi tai arvopaperinvälittäjääsi. Merkintäoikeuksilla 
käydään kauppaa NGM Main Regulated Tukholmassa/
Nasdaq Helsingissä. Tilinhoitajayhteisöt ja arvopaperinvä-
littäjät saattavat veloittaa kaupankäynnistä merkintäoi-
keuksilla palveluhinnastonsa mukaisen palkkion.

Aiheutuuko osakkeiden merkinnästä kuluja?
Osakemerkinnästä ei veloiteta erillisiä kuluja tai palkkioita. 
Tilinhoitajat, omaisuudenhoitajat ja arvopaperinvälittäjät 
saattavat veloittaa palkkioita palveluistaan, kuten kaupan-
käynnistä merkintäoikeuksilla, omien hinnastojensa 
mukaisesti.

Miten osakkeiden merkitseminen 
merkintäoikeuksilla tapahtuu?
Osakeantiin osallistuakseen osakkeenomistajan tai muun 
sijoittajan on annettava merkintätoimeksianto oman tilin-
hoitajansa, omaisuudenhoitajansa tai hallintarekisteröin-
nin hoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti. Mikäli et ole 
jostain syystä saanut ohjeita, ota yhteyttä tilinhoitajaasi tai 
omaisuudenhoitajaasi. Lisätietoja niille osakkeenomista-
jille, joiden osakkeet on rekisteröity Euroclear Swedenissä, 
on saatavilla esitteestä.

Mitä tapahtuu, jos en käytä merkintäoikeuttani?
Käyttämättömät merkintäoikeudet raukeavat arvottomina 
merkintäajan päättyessä 8.3.2023 (ellei merkintäaikaa 
jatketa) ja ne poistetaan haltijoiden arvo-osuustililtä ilman 
erillistä ilmoitusta tai korvausta.

Kysymyksiä ja vastauksia
Voiko merkinnän peruuttaa?
Merkintä on sitova, eikä sitä voi muuttaa tai perua.

Milloin kaupankäynti uusilla osakkeilla alkaa?
Kaupankäynti väliaikaisilla osakkeilla alkaa NGM Main 
Regulated Tukholmassa 22.2.2023 ja Nasdaq Helsingissä 
arviolta 13.3.2023 (ellei merkintäaikaa jatketa).

Mistä saan lisätietoa?
Esitteen ja lisätietoa löydät Sotkamo Silverin sivuilta osoit-
teesta www.silver.fi/fi/merkintaetuoikeusanti-2023, sekä 
omalta tilinhoitajayhteisöltäsi.
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